Justiça Eleitoral - 39ª Zona/CE
ELO  - Cadastro Eleitoral

EDITAL Nº 24/2024

DESIGNAÇÃO DA LOCALIZAÇÃO DAS SEÇÕES ELEITORAIS

ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2024

           O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) CARLIETE ROQUE GONÇALVES PALÁCIO, Juiz(Juíza) da 39ª Zona Eleitoral,

INDEPENDÊNCIA/CE, no exercício de suas atribuições, FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele

tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que nos

termos do art. 135 do Código Eleitoral (Lei nº 4.737/65), foram designados os locais abaixo por este Juízo Eleitoral,

discriminados onde funcionarão as MESAS RECEPTORAS DE VOTOS desta 39ª Zona Eleitoral, com vistas ao pleito:

ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2024 - primeiro turno e segundo turno, se houver.

Município: 14133 - INDEPENDÊNCIA
Local de Votação: 1082 - CENTRO DE SAUDE DE INDEPENDENCIA

Endereço: RUA FREI VIDAL S/N CENTRO

Seções: 16, 140(SA).

Local de Votação: 1066 - COLÉGIO SANTANA DE INDEPENDÊNCIA

Endereço: RUA FREI VIDAL CENTRO

Seções: 10, 11, 12, 223.

Local de Votação: 1740 - CRECHE CANTINHO DA CRIANCA

Endereço: RUA BOA VISTA SN COHAB COHAB

Seções: 181, 214, 226.

Local de Votação: 1040 - CRECHE MARIA ALTAIR AMERICO SABOIA

Endereço: RUA DO CRUZEIRO CENTRO

Seções: 6, 7, 8(SA).

Local de Votação: 1821 - EEE RAIMUNDO NONATO FILHO

Endereço: MALHADA VERMELHA MALHADA VERMELHA

Seções: 205.

Local de Votação: 1023 - E.E.F. ABIGAIL ANTUNES MARQUES

Endereço: RUA DO CRUZEIRO, 208 CENTRO

Seções: 1, 2, 3, 4, 5, 151, 178.

Local de Votação: 2003 - E.E.F. ANTERO FERREIRA DA PONTE

Endereço: LOCALIDADE RIACHO DO GADO RIACHO DO GADO

Seções: 221.

Local de Votação: 1694 - E.E.F. ANTONIO FELIX DE ARAUJO

Endereço: RETIRO RETIRO

Seções: 173.

Local de Votação: 1988 - E.E.F. ANTONIO PINHEIRO PACIFICO DE LIMA

Endereço: BISPADO BISPADO

Seções: 219.

Local de Votação: 1660 - E.E.F. ANTONIO VIEIRA COUTINHO

Endereço: CATINGUEIRO CATINGUEIRO

Seções: 164.

19/07/2024 11:38
1

Justiça Eleitoral - 39ª Zona/CE
ELO  - Cadastro Eleitoral

Município: 14133 - INDEPENDÊNCIA
Local de Votação: 1635 - E.E.F. BENTO DE JESUS SARMENTO

Endereço: VARZEA DA CACIMBA VARZEA DA CACIMBA

Seções: 169.

Local de Votação: 1589 - EEF DIOGO CAVALHEDO

Endereço: FAZENDA ARAUJO ARAÚJO

Seções: 152, 229(SA).

Local de Votação: 1171 - E.E.F. FRANCISCO ALVES DE ARAUJO

Endereço: POVOADO REMEDIO REMEDIO

Seções: 27.

Local de Votação: 1643 - E.E.F. FRANCISCO DA SILVA LIMA

Endereço: TERCELAO TERCELAO

Seções: 162, 179(SA).

Local de Votação: 1570 - E.E.F. FRANCISCO FERREIRA DORTA

Endereço: FAZENDA PEREIROS PEREIROS

Seções: 154.

Local de Votação: 1627 - E.E.F. FRANCISCO JOSE LACERDA NETO

Endereço: POVOADO SAO JOSE IAPI SAO JOSE IAPI

Seções: 157.

Local de Votação: 1813 - EEF FRANCISCO LEANDRO

Endereço: ASSENTAMENTO PALESTINA ASSENTAMENTO PALESTINA

Seções: 198.

Local de Votação: 1562 - EEF FRANCISCO MELINO COELHO

Endereço: POVOADO SAO LOURENÇO SÃO LOURENÇO

Seções: 86.

Local de Votação: 1961 - E.E.F. IVANEIDE BEZERRA DE OLIVEIRA

Endereço: MOLEQUE MOLEQUE

Seções: 216.

Local de Votação: 1287 - EEF JOAO CAPISTRANO VIEIRA GOMES

Endereço: POVOADO JUCA JUCÁ

Seções: 40.

Local de Votação: 2011 - EEF JOAO DE DEUS GOMES BARBOSA

Endereço: MORRO DOS BARBOSA ZONA RURAL

Seções: 227.

Local de Votação: 1139 - E.E.F. JOAO FERREIRA FILHO

Endereço: ACUDE JABURU JABURU

Seções: 23, 172(SA).

Local de Votação: 1945 - EEF JOAO RODRIGUES DA SILVA

Endereço: GROTA DOS RODRIGUES GROTA DOS RODRIGUES

Seções: 213.

19/07/2024 11:38
2

Justiça Eleitoral - 39ª Zona/CE
ELO  - Cadastro Eleitoral

Município: 14133 - INDEPENDÊNCIA
Local de Votação: 1678 - E.E.F. JOAO RODRIGUES DAS NEVES

Endereço: SAO JOSE -  EMATUBA EMATUBA

Seções: 168.

Local de Votação: 1775 - E.E.F. JOAQUIM DELFINO DA SILVA

Endereço: LOCALIDADE DE OITICICA OITICICA

Seções: 186.

Local de Votação: 1317 - E.E.F. JOAQUIM FERREIRA VIANA

Endereço: RUA DA MATRIZ MONTE SINAI

Seções: 45, 189(SA), 46.

Local de Votação: 1309 - E.E.F. JOSE CANUTO DE OLIVEIRA

Endereço: POVOADO VARZEA GRANDE VÁRZEA GRANDE

Seções: 43, 44(SA).

Local de Votação: 1716 - E.E.F. JOSE DE SOUSA CAVALCANTE

Endereço: MULUNGU MULUNGU

Seções: 176.

Local de Votação: 1619 - E.E.F. JOSE FERREIRA DOS SANTOS

Endereço: RUA C, 158 COHAB

Seções: 156, 180, 199, 222, 228.

Local de Votação: 1597 - E.E.F. JOSE LEITE DE SOUSA ROSA

Endereço: FAZENDA JATOBA JATOBÁ

Seções: 153.

Local de Votação: 1155 - E.E.F. JOSE RODRIGUES ZUMBA

Endereço: VARZEA ALEGRE VARZEA ALEGRE

Seções: 25.

Local de Votação: 1295 - E.E.F. LIMA NETO

Endereço: POVOADO RIACHO DO MEIO RIACHO DO MEIO

Seções: 41, 42.

Local de Votação: 1147 - E.E.F. LINO VIEIRA SOARES

Endereço: POVOADO NOVA OLINDA NOVA OLINDA

Seções: 24, 217(SA).

Local de Votação: 1201 - E.E.F. MANOEL FERREIRA DE MELO

Endereço: DISTRITO EMATUBA EMATUBA

Seções: 30, 220(SA), 31, 32(SA).

Local de Votação: 1554 - E.E.F. MANOEL NASCIMENTO ARAUJO

Endereço: POVOADO SANTA LUZIA SANTA LUZIA

Seções: 85.

Local de Votação: 1708 - E.E.F. MARIA CARLOS DE OLIVEIRA

Endereço: VARZEA DO TOCO VARZEA DO TOCO

Seções: 175.

19/07/2024 11:38
3

Justiça Eleitoral - 39ª Zona/CE
ELO  - Cadastro Eleitoral

Município: 14133 - INDEPENDÊNCIA
Local de Votação: 1724 - E.E.F. MARTINIANO GONCALVES DOS SANTOS

Endereço: PEDRA LISA PEDRA LISA

Seções: 174.

Local de Votação: 1112 - E.E.F. MIGUEL GONCALVES DA SILVA

Endereço: POVOADO BRILHANTE BRILHANTE

Seções: 21, 87.

Local de Votação: 1937 - EEF MIGUEL RODRIGUES DA SILVA

Endereço: ASSENTAMENTO MUNDO NOVO ASSENTAMENTO MUNDO NOVO

Seções: 212.

Local de Votação: 1791 - E.E.F. MUNICIPAL ANTONIO FERREIRA CHAVES

Endereço: LOCALIDADE DE SAO JOAQUIM SAO JOAQUIM

Seções: 194.

Local de Votação: 1783 - EEF MUNICIPAL DE CARNAUBINHA

Endereço: LOCALIDADE DE AGROVILA AGROVILA

Seções: 195.

Local de Votação: 1279 - EEF RAIMUNDO VIEIRA

Endereço: POVOADO CACHOEIRA DO FOGO CACHOEIRA DO FOGO

Seções: 38, 39, 225.

Local de Votação: 1848 - E.E.F ROQUE COSMO DE OLIVEIRA

Endereço: BELO MONTE, S/N, ZONA RURAL IAPI

Seções: 203.

Local de Votação: 1120 - EEF SANTA ISABEL

Endereço: POVOADO JANDRANGOEIRA JANDRANGOEIRA

Seções: 22, 145(SA).

Local de Votação: 1953 - EEF SANTA MARIA

Endereço: ASSENTAMENTO ANICETO ASSENTAMENTO ANICETO

Seções: 215.

Local de Votação: 1759 - E.E.F. SANTO ANTONIO

Endereço: SANTA CLARA SANTA CLARA

Seções: 182.

Local de Votação: 1805 - E.E.F. SAO GERALDO

Endereço: LOCALIDADE DE VILA NOVA VILA NOVA

Seções: 193.

Local de Votação: 1252 - E.E.F. SIMÃO JORGE SIRIANO

Endereço: DISTRITO IAPI IAPI

Seções: 35, 36(SA), 37(SA).

Local de Votação: 1350 - E.E.F. VICENTE RODRIGUES SALES

Endereço: POVOADO ALVAÇÃO ALVAÇÃO

Seções: 52, 51(SA).

19/07/2024 11:38
4

Justiça Eleitoral - 39ª Zona/CE
ELO  - Cadastro Eleitoral

Município: 14133 - INDEPENDÊNCIA
Local de Votação: 1325 - E.E.F. VIRGILIO TAVORA

Endereço: POVOADO TRANQUEIRAS TRANQUEIRAS

Seções: 47, 50(SA), 48, 142, 49(SA).

Local de Votação: 1236 - E.E.F.ANTONIO LOURENÇO DE SOUSA

Endereço: POVOADO SANTA MARIA SANTA MARIA

Seções: 34.

Local de Votação: 1686 - E.E.F.FRANCISCA NELI DE ARAUJO

Endereço: BANCO DA AREIA BANCO DA AREIA

Seções: 177.

Local de Votação: 1651 - E.E.F.JOAO PEREIRA DA SILVA

Endereço: URUGUAI URUGUAI

Seções: 161.

Local de Votação: 1830 - E.E.F.JOSÉ SOARES DA SILVA

Endereço: SANTA CRUZ SANTA CRUZ

Seções: 202.

Local de Votação: 1058 - E.E.F.M. PROFª MARIA JÚLIA FIALHO

Endereço: RUA SANTOS DUMONT, 260 CENTRO

Seções: 9, 137(SA).

Local de Votação: 1180 - E.E.F.MANOEL MARTINS SOBRINHO

Endereço: POVOADO CONTAS CONTAS

Seções: 28.

Local de Votação: 1970 - E.E.F.NOSSA SENHORA DE FÁTIMA

Endereço: ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA MANOELINHO BEZERRA PEREIRA BOM SUCESSO

Seções: 218.

Local de Votação: 1090 - EMATERCE

Endereço: RUA PRESIDENTE VARGAS CENTRO

Seções: 17, 18, 183.

Local de Votação: 1198 - ESCOLA ISOLADA N SENHORA APARECIDA

Endereço: POVOADO  JARDIM JARDIM

Seções: 29.

Local de Votação: 1163 - GRUPO ESCOLAR

Endereço: POVOADO SOARES SOARES

Seções: 26.

Local de Votação: 1856 - GRUPO ESCOLAR DE ASSENTAMENTO JUAZEIRO

Endereço: ASSENTAMENTO JUAZEIRO ASSENTAMENTO JUAZEIRO

Seções: 204.

Local de Votação: 1228 - GRUPO ESCOLAR DOMINGO JOAQUIM FERNANDES

Endereço: POVOADO ORIENTE ORIENTE

Seções: 33.

19/07/2024 11:38
5

Justiça Eleitoral - 39ª Zona/CE
ELO  - Cadastro Eleitoral

Município: 14133 - INDEPENDÊNCIA
Local de Votação: 1074 - GRUPO ESCOLAR JERONIMO ALVES DE ARAUJO

Endereço: RUA SANTA TERESINHA S/N CENTRO

Seções: 13, 14, 15, 19, 20, 224

(SA) Seção agregada.

(AP) Seção alocada provisoriamente.

(VT) Seção selecionada para voto em trânsito.

(PP) Seção selecionada para preso provisório e adolescente interno.

(DI) Seção distribuída através de TTE de Ofício.

           E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes à 39ª Zona

Eleitoral, INDEPENDÊNCIA/CE, foi publicado o presente Edital, que será afixado neste Cartório Eleitoral no local de

costume. Lavrado no Cartório da 39ª Zona Eleitoral/CE, aos 19 dia(s) do mês de Julho do ano 2024 (19/07/2024).

           Eu CARLIETE ROQUE GONÇALVES PALÁCIO Juiz(Juíza) da 39ª Zona Eleitoral/CE, fiz digitar e assino.

___________________________________________________________________

Dr(a) CARLIETE ROQUE GONÇALVES PALÁCIO

Juiz(Juíza) da 39ª Zona Eleitoral/CE

19/07/2024 11:38
6

		2024-07-19T17:08:10-0300
	CARLIETE ROQUE GONCALVES PALACIO:93200170344